Ｐ

令和２年１２月３日（木）

保護者各位

宜野湾市立志真志小学校

校長 天願 直光

（公印省略）

授業参観中止のお知らせ

 師走の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃から本校教育活動や新型コロナウイルス感染拡大防止へのご理解とご協力に

感謝申し上げます。

 さて、来週の１２月７日（月）～１２月１０日（木）の日程で予定しておりまし

た授業参観について、県内・市内の感染状況を考慮した結果、感染拡大防止の観点

から中止とさせていただくこととしました。

 保護者の皆様には、急なご連絡となりましたことをお詫びするとともに、児童の

健康安全上の配慮に対する対応であることをご理解いただき、ご協力をよろしくお

願いいたします。